rese nel corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo nonché riguardo 

all’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

Art. 6  

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per il Servizio è complessivamente pari ad € 34.120,00 (euro 
trentaquattromilacentoventi/00) onnicomprensivo (totale esperti scuola primaria: n. ore 260 a € 79,00- 
€ 20.540,00; (totale tutor scuola primaria: n. ore 260 a € 34,00- € 8.840,00; (totale esperti scuola 
secondaria di 1° grado: n. ore 60 a € 79,00 - € 4.740,00), come risultante dall’offerta formulata